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Tammi-joulukuun 2022 kohokohdat

Ennatysten vuosi Goforelle - liikevaihdon kasvu
43 %, oikaistu EBITA +50 %

o Liikevaihto kasvoi 43 % ja oli 149,9 (104,5) miljoonaa euroa.
Liikevaihdon orgaaninen kasvu, 32 %, oli hyvin vahvaa.

e Oikaistu EBITA kasvoi 50 % ja oli 22,0 (14,6) miljoonaa euroa.
Kannattavuus vahvistui vertailukaudesta ja oli 14,7 % (14,0 %).

e Henkilostomaara kasvoi 52 %; yhteensa 1297 (852) henkildon.

o Ennatyksellinen rekrytoitujen maara, 377 henkilog; kasvua 76 %.
Henkiloston vaihtuvuus laski merkittavasti.

o Yksityisen sektorin asiakkaiden liikkevaihdon kasvu oli 64 %,
julkisen sektorin asiakkaiden liikevaihdon kasvu 33 %.

J Ulkomailta tuleva liikevaihto kasvoi 77 % seka orgaanisesti etta
yritysoston ansiosta, pro forma -osuus liikevaihdosta 15 % V.

e Asiakashintojen nousun vaikutus oli suurempi kuin palkkojen
muutos; asiakashintojen nousu vuodessa oli keskimaarin +3,5 % ja
keskimaarisen palkan muutos +2,9 %2

o Tammikuussa hankitun Devecton lilketoiminta kehittyi odotetusti.
DACH-alueen liiketoimintaa vahvistettiin eMundon hankinnalla
11/2022.

Konsernin avainlukuyhteenveto, miljoonaa euroa 2022 2021
Liikevaihto 149,9 104,5
Liikevaihdon orgaaninen kasvu, % 32,2% 13,0%
Oikaistu EBITA 22,0 14,6
Oikaistu EBITA, % 14,7% 14,0%
EBITA 20,4 14,5
Liiketulos (EBIT) 16,6 12,2
Osakekohtainen tulos (EPS), laimentamaton 0,78 0,61
Osakekohtainen tulos (EPS), laimennettu 0,78 0,61
Tydntekijoiden lukumaara kauden lopussa 1297 852
Kokonaiskapasiteetti; oma ja alihankittu henkilostd (FTE), 1383 996

kauden lopussa

1) Pro forma —osuus lilkevaihdosta siséltad sekd Devecto- ettd eMundo-yrityskauppojen vaikutuksen

2) Pois lukien vuoden 2022 yritysostojen vaikutus

Kaikkien tunnuslukujen laskentakaavat selitetaan katsauksen kohdassa “Tunnuslukujen laskentakaavat”
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Heina-joulukuun 2022 kohokohdat

Voimakas kasvu jatkui, kannattavuus 14,6 %

. Liikevaihto kasvoi 47 % ja oli 77,4 (52,8) miljoonaa euroa.
Liikevaihdon orgaaninen kasvu, 33 %, jatkui vahvalla kasvu-uralla.

. Oikaistu EBITA kasvoi 46 % ja oli 11,3 (7,7) miljoonaa euroa.
Kannattavuus oli edellisvuoden tasolla vahvan viimeisen
neljanneksen avittamana, 14,6 % (14,6 %).

o Yksityisen sektorin asiakkaiden liikevaihdon kasvu oli 70 %, julkisen
sektorin asiakkaiden liikevaihdon kasvu 34 %. Ulkomailta tuleva
liikevaihto kasvoi 104 %.

o Henkilostomaara kasvoi heina-joulukuussa yhteensa 223 henkilolla,
kasvua puolivuotisjaksolla 21 %.

o Laskutusaste kehittyi positiivisesti ja oli korkea erityisesti vuoden
viimeisella neljanneksellda vahvan asiakaskysynnan vetamana.

Konsernin avainlukuyhteenveto, miljoonaa euroa 7-12/2022 7-12/2021
Liikevaihto 77,4 52,8
Liikevaihdon orgaaninen kasvu, % 33,2% 17,6%
Oikaistu EBITA 11,3 7,7
Oikaistu EBITA, % 14,6% 14,6%
EBITA 10,3 7.7
Liiketulos (EBIT) 8,4 6,5
Osakekohtainen tulos, EPS, (laimentamaton) 0,40 0,34
Osakekohtainen tulos, EPS, (laimennettu) 0,40 0,34
Tyontekijoiden lukumaara kauden lopussa 1297 852
Kokonaiskapasiteetti; oma ja alihankittu henkilostd (FTE), 1383 926

kauden lopussa

Kaikkien tunnuslukujen laskentakaavat selitetéan
katsauksen kohdassa "Tunnuslukujen laskentakaavat”

sivuilla 50-52.
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Loka-joulukuun 2022 kohokohdat

Goforen orgaaninen kasvu 29 %, vuoden vahvin neljannes

kannattavuudeltaan
‘ Lllkeva}lhto .kasv0| 467 J% oli 45,7 (31,2) miljoonaa euroa. Orgaaninen Konsernin avainlukuyhteenveto, miljoonaa euroa 10-12/2022 10-12/2021
kasvu jatkui vahvana; 29 %. - -
Liikevaihto 457 31,2
e Oikaistu EBITA 7,5 (5,0) miljoonaa euroa, 16,5 % , kasvua 51 %. Liikevaihdon orgaaninen kasvu, % 287% 20,8%
e Yksityisen sektorin asiakkaiden liikevaihto jatkoi voimakasta kasvuaan; Oikaistu EBITA 7,5 5,0
72 %. Julkisen sektorin asiakkaiden liikevaihdon kasvu oli 34 %. Oikaistu EBITA, % 16,5% 16,0%
Ulkomailta tuleva liikevaihto yli tuplaantui vertailujaksoon nahden; EBITA 6,5 5,0
108 %. Liiketulos (EBIT) 5,5 YAA
o Henkildstomaari kasvoi yhteensa 1297 (852) henkilosn ja gsateiogta!”e” t“:os’ Ei: E:a!me”tamat)on) 8’22 8’32
kokonaiskapasiteetti oli 1383 (926) henkilsa. sakekohtainen tulos, EPS {faimennettu ’ ’
o ) ) Tyontekijoiden lukumaara kauden lopussa 1297 852
° eMundo liittyi osaksi konsernia 1.11.2022. Kokonaiskapasiteetti; oma ja alihankittu henkildstd (FTE), 1383 926

e Operatiivisesti vahva neljannes, laskutusaste pysyi korkeana. kauden lopussa

o Asiakaskysynta oli vuoden loppuun vahvaa ja Gofore voitti useita
julkisen sektorin, erityisesti isojen kaupunkien kuten Helsingin ja
Tampereen, kilpailutuksia.

Kaikkien tunnuslukujen laskentakaavat selitetéan
katsauksen kohdassa "Tunnuslukujen laskentakaavat”
sivuilla 50-52



COFORE

OSINKO

Hallituksen esitys voitonjaosta 2022

Gofore Oyj:n jakokelpoiset varat 31.12.2022 olivat 76,2 miljoonaa
euroa, johon sisaltyy tilikauden tulos 12,0 miljoonaa euroa. Hallitus Osinkoa
esittaa 24.3.2023 kokoontuvalle varsinaiselle yhtiokokoukselle, etta 0,34
31.12.2022 paattyneelta tilikaudelta vahvistettavan taseen perusteella euroa/osake
jaetaan osinkoa 0,34 euroa osakkeelta.

w‘ﬂ"

Voitonjakoehdotuksen tekopdivana osinkoon oikeuttavia osakkeita on 15 506 132 kpl, jota vastaava osingonjaon kokonaismaara Osingonmaksuaste
on 5,3 miljoonaa euroa. Esityksen mukaisesti omaan padomaan jatetdan loput tilikauden tuloksesta, 6,7 miljoonaa euroa. Esitetty 436 o

osinko on 43,6 % osakekohtaisesta tuloksesta. Vuoden 2021 tuloksesta osinkoa jaettiin 0,28 euroa osakkeelta, yhteensa 4,3 ’ )
miljoonaa euroa. Osinko maksetaan osakkeenomistajalle, joka on maksun tasmaytyspaivana 28.3.2023 merkittyna Euroclear tuloksesta

Finland Oy:n pitamaan yhtion osakasluetteloon. Maksun tasmaytyspaivana yhtion hallussa oleville omille osakkeille ei makseta
osinkoa. Ehdotuksen mukaan osingot maksetaan arviolta 4.4.2023.
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Goforen liiketoiminnan N el fes
orgaaninen kasvu on vahintdan 15 % orgaaninen
jatkunut pitkasn IT- kasvu
palvelumarkkinoiden
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STRATEGIAPAIVITYS

Kasvustrategian suunnat

Onnistuneiden
taydentavien yritysostojen
jatkaminen valikoiman ja
asiakaskunnan
laajentamiseksi

A

_ Uudistumme
Johtavan"mark'lfln.a— yritysjarjes- Asiakasosuuden &
aseman hyodyntaminen telyilla paikallisen verkoston

Suomessa kasvattaminen

ACH -alueella

Rakennamme

Digital

Kasvatamme

Intelligent

Society
-sektorin
menestyksen
paalle

Industry

-sektoria

Goforen strategian fokusteemat ovat
* Tulevaisuuden tyo

* Toimialapainotus

* Vastuullisuus

+ Kansainvalisyys

Naista johdettavat kasvustrategian suunnat
ovat

+ Digital Society -toimiala
¢ Intelligent Industry -toimiala

 Yritysjarjestelyt
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Toimitusjohtajalta

20-vuoctisjuhlavuosi 2022 oli Goforelle erittain hyva vuosi
kaikilla meille tarkeilla mittapuilla: kasvu, kannattavuus ja
henkilostokehitys. Perati 43 % liikevaihdon kasvu perustuu
paitsi onnistuneisiin kumppanuuksiin ja syveneviin
asiakkuuksiin, myos osaavaan Gofore-tiimiin. Rekrytoimme
viime vuonna jopa 377 uutta goforelaista, mika nakyikin
poikkeuksellisen vahvana orgaanisena kasvuna.

Kasvun mahdollisti reipas asiakaskysynta, joka pysyi hyvana
koko vuoden, huolimatta loppuvuotta kohden talouden
taivaalle kertyneista tummista pilvista. Meille tarkeaa oli, etta
onnistuimme jatkamaan hyvien asiakassuhteidemme
syventamista. Vuoden aikana 82 % liikevaihdosta tuli
olemassa olevilta asiakkailta, mika kertoo myos
asiakastyytyvaisyydesta. Samaa kertoo asiakaskoon jatkunut
kasvu.

Yksityisen sektorin asiakkuutemme kasvoivat erityisen
voimakkaasti, 64 %. Sita tuki vuoden alussa tehty Devecto-
yritysosto, joka vahvisti onnistuneesti palvelutarjontaamme.
Monet asiakkaistamme ovat globaalilla markkinalla toimivia
teollisuusyrityksia, ja niiden hyva menestys monista haasteista
huolimatta tuki hyvaa kysyntaa. Huomisen entista
digitaalisemmat tuotteet kehitetaan tanaan, ja tassa tyossa
olemme onnistuneesti olleet asiakkaidemme apuna.

Vahva tukijalkamme julkisen sektorin parissa kasvoi sekin
totuttuun tapaan hyvin. Sen liikevaihdon kasvu, 33 %, kertoo
siita, ettéd olemme jatkaneet markkina-asemamme
vahvistamista, ja kasvu Kiihtyi tallakin sektorilla
edellisvuodesta (17 %).

Suomalaisen yhteiskunnan digitalisaatio ei ole suinkaan
valmis, vaan tydmme jatkuu.

Onnistuimme vuoden aikana kiihtyvalla tahdilla synnyttdmaan
ja laajentamaan liilketoimintaa myos Suomen ulkopuolella, ja
kasvu oli jo ennatykselliset 77 %. Fokuksemme on ollut
erityisesti DACH-alueella ja olemmekin onnistuneet
kasvattamaan asemaamme silla markkinalla. Jatkossa
asemaamme vahvistaa merkittavasti saksalaisen eMundon
hankinta, jonka my6ta vahvistuimme n. sadalla uudella
goforelaisella meille tarkealla markkina-alueella.

Haluamme ennen kaikkea olla osaajillemme paras
mahdollinen tyopaikka. Olemmekin iloisia, etta hyvan
rekrytointimenestyksen lisaksi henkiloston vaihtuvuusaste
laski toivotusti edellisvuodesta ja oli 12 %.

Kannattavuutemme parani edelleen ja oikaistu EBITA oli 14,7
%. Tassa taustalla oli vahva operatiivinen suoritus.
Onnistuimme hyvin nostamaan asemaamme asiakkaiden
kumppanina, ja sen mydta asiakashinnat nousivat alaan
nahden hyvin. Inflaatiopaineista huolimatta keskimaarainen
palkkataso pysyi aisoissa onnistuneen rekrytoinnin ansiosta.
Tama suotuisa yhtalo ja kasvualustamme tuoma
skaalautuvuus olivat parantuneen kannattavuuden taustalla.

Kannattava kasvu tuottaa myos omistaja-arvoa
sijoittajillemme, joihin noin puolet henkildstdostammekin
lukeutuu.

Mikael Nylund

Viime vuosina
IT-palvelusektorin
parhaimmistoon kohonnut Gofore
nahdaan nykyaan tasavertaisena isojen yhtididen ja
kansainvalisten verrokkien kanssa.

Gofore ei kuitenkaan ole olemassa vain tuottaakseen
omistaja-arvoa. Haluamme olla myds vaikuttava yhteiskunnan
toimija seka oman, eettista digitalisaatiota edistavan tydomme,
etta muiden tydn edesauttajina. Ehdotamme yhtiokokoukselle
2023 lahjoitusta yhteiskunnallista digitalisaatiota tukevalle
Gofore Impact —saatiolle, jonka suunnittelemme
perustavamme. Yleishyodyllinen saatic toimisi tukemalla alan
tutkimusta ja myontamalla lahjoituksia, avustuksia seka
apurahoja erilaisiin hankkeisiin. Olen tasta ajatuksesta hyvin
innoissani!

Kohtaamme vuoden 2023 vahvana, oppivana tiiming, joka on
muutostenkin edessa sisukas ja kettera. Yhdessa
henkilostomme kanssa uudistettu strategiamme pohjaa
jatkossakin Goforen pitkaaikaisiin vahvuuksiin. Uusi
tavoitteemme on aikaisempaa vahvemmin ymmartaa ja
ratkaista asiakkaidemme haasteita valituilla toimialoilla.
Pyrimme parhaiksi niilla alueilla, joihin valitsemme panostaa.
Haluan kiittaa erityisesti kaikkia goforelaisia hienosta
vuodesta, ja kaikkia muita sidosryhmiamme luottamuksesta
meihin.
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Liikevaihdon ja oikaistun EBITA:n kehitys neljanne

Tuhatta euroa, ellei toisin

ksittain

mainittu 10-12/2022 7-9/2022 4-6/2022 1-3/2022 10-12/2021 7-9/2021 4-6/2021 1-3/2021
Liikevaihto 45 686 31717 37120 35 398 31203 21627 26 446 25232
Liikevaihdon kasvu % 46% 47% 40% 40% 29% 33% 43% 34%
Oikaistu EBITA 7 521 3743 5613 5109 4 997 2706 3 438 3 505
Oikaistu EBITA, % 16,5% 11,8% 15,1% 14,4% 16,0% 12,5% 13,0% 13,9%
Oikaistun EBITAN kasvu, % 51% 38% 63% 46% 53% 44% 40% 1%
Liikevaihdon orgaaninen kasvu, 29% 309, 27% 03, 21% 13% 9% 8%

%

Liikevaihdon ja henkiloston kehitys kuukausittain

Kuukausi 2022 (vertailu 2021) Liikevaihto, MEUR Henkilostomaara kauden lopussa Tydpaivien maara Suomessa Kokonaiskapasiteetti, FTE Alihankinta, FTE
Tammi 10,8 (7,5) 993 (727) 20 (19) 917 (679) 147 (109)
Helmi 11,3 (8,1) 1015 (736) 20 (20) 942 (689) 153 (111)
Maalis 13,3 (9,7) 1043 (792) 23 (23) 968 (735) 155 (118)
Huhti 11,5 (8,5) 1056 (791) 19 (20) 988 (743) 156 (112)
Touko 13,1(8,8) 1068 (799) 21(20) 1004 (755) 163 (109)
Kesa 12,5 (9,1) 1074 (803) 21(21) 1015 (755) 162 (108)
Heind 1(2,7) 1062 (797) 21(22) 1004 (746) 78 (38)
Elo 12,9 (8,5) 1086 (803) 23 (22) 1016 (746) 156 (105)
Syys 14,8 (10,4) 1126 (814) 22 (22) 1060 (757) 183 (119)
Loka 14,6 (10,2) 1159 (827) 21(21) 1092 (763) 186 (133)
Marras 17,2 (11,3) 1292 (846) 22 (22) 1198 (784) 199 (152)
Joulu 13,9 (9,7) 1297 (852) 20 (21) 1210 (789) 173 (137)

Kaikkien tunnuslukujen laskentakaavat selitetéan katsauksen kohdassa “Tunnuslukujen laskentakaavat”
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Avainluvut

Tuhatta euroa, ellei toisin mainittu 10-12/2022 10-12/2021 Muutos 7-12/2022 7-12/2021 Muutos 2022 2021 Muutos
Litkevaihto 45 686 31203 14 483 77 403 52 830 24 573 149 921 104 509 45 412
Liikevaihdon kasvu % 46,4% 28,5% 46,5% 30,2% 43,5% 34,1%
Kayttokate (EBITDA) 7124 5598 1526 11 456 8 947 2 509 22736 17 062 50674
Kayttdkate (EBITDA), % 15,6% 17,9% 14,8% 16,9% 15,2% 16,3%
Oikaistu EBITA 7 521 4 997 2 524 11265 7703 3 562 21987 14 646 7 341
Oikaistu EBITA, % 16,5% 16,0% 14,6% 14,6% 14,7% 14,0%
EBITA 6503 4988 1515 10 265 7694 2571 20 426 14 451 5975
EBITA, % 14,2% 16,0% 13,3% 14,6% 13,6% 13,8%
Litketulos (EBIT) B B3Y 4 402 1131 8 367 6522 1845 16 637 12197 4 440
Liiketulos (EBIT), % 12,1% 14,1% 10,8% 12,3% 11,1% 1,7%
Tilikauden tulos 4162 3 507 654 6 246 5129 117 12 223 9073 3149
Osakekohtainen tulos (EPS), laimentamaton 0,26 0,23 0,40 0,34 0,78 0,61
Osakekohtainen tulos (EPS), laimennettu 0,26 0,23 0,40 0,34 0,78 0,61
Efektiivinen osinkotuotto, % 1,5% 1,2%
P/E-luku 28,5 39,3
Oman paaoman tuotto (ROE), % 21,8% 23,6% 16,7% 17,5% 17,3% 18,6%
Sijoitetun pddoman tuotto (ROI), % 231% 237% 17,6% 17,6% 18,8% 19,1%
Omavaraisuusaste, % 54,0% 61,5% 54,0% 61,5% 54,0% 61,5%
Nettovelkaisuusaste, % -29,5% -411% -29,5% -41,1% -29,5% -41,1%
Tydntekijoiden lukumadra kauden lopussa 1297 852 445 1297 852 445 1297 852 445
Keskimaarainen kokonaiskapasiteetti, FTE 1167 779 388 1097 764 332 1035 745 289
Keskimaarainen alihankinta, FTE 186 141 45 162 14 48 159 113 46

Kaikkien tunnuslukujen laskentakaavat selitetaan katsauksen kohdassa “Tunnuslukujen laskentakaavat”
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Asiakashinnat ja palkat tasapainossa
inflaation jyllatessa

» Operatiivisesti hyva vuosi osoittaa, etta Goforen liiketoiminta skaalautuu hyvin.

Asiakaskysynta oli erittain hyvalla tasolla ja tyypillinen kasvun pullonkaula, Keskimaaraisen
rekrytointi, toimi erinomaisesti. palkan muutos
- Operatiivisen tehokkuuden tarkeimmat mittarit — laskutusaste, asiakashinnat ja 2022

keskimaarainen palkka — kehittyivat hyvin.
* Asiakashintojen muutos vuoden aikana oli +3,5 %.
« Keskimaaraisen palkan muutos oli +2,9 % (+6,1 % vuonna 2021). +2,9 %
« Keskimaarainen palkankorotus oli terveella tasolla, 6,2 %

» Uusien tyontekijoiden palkkaus piti keskimaaraisen palkan muutoksen
palkkainflaatiosta huolimatta terveella tasolla

» Laskutusaste pysyi hyvalla tasolla koko vuoden, ollen erityisen hyvalla tasolla
vuoden viimeisella neljanneksella.

» Henkildstokulujen osuus lilkevaihdosta pysyi lahes vuoden 2021 tasolla ja oli
56,8 % (56,4 %). Alihankinnan osuus kasvoi hieman ja oli 19,8 % (19,4 %).

Asiakashintojen ja palkkojen muutokset pois lukien vuoden 2022 yritysostojen vaikutus.
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SUURTEN ASIAKKUUKSIEN STRATEGIA Uudet
asiakkaat

Asiakaskoko ja —tyytyviisyys " @
kasvussa

Yli 1 MEUR Osuus
: : TR | RIELR Pa liikevaihdosta
» Asiakaskoko kasvoi merkittavasti vuonna 2022. ostavat asiakkaat 2092
31
» Asiakassuhteet syvenevia, olemassa olevien asiakkaiden 22

osuus liikevaihdosta 82 %. 1%

Palaavat

asiakkaat
82%

-

 Suuria projekteja, joilla on yha isompi vaikuttavuus. 5050 2021 2025

« Erinomainen asiakastyytyvaisyys; NPS 43 (vertailuarvo 37)

ja yleinen tyytyvaisyys Goforeen 4,1. 11

- Ylitamme odotukset Yleinen tyytyvaisyys
- Monipuolista osaamista 5

. P T ia 43 41, 42 43 43 44

- Sujuvaa yhteistyota 4
3.5
- Olemme luotettavia 3
2.5
* Mieluisin yritys 15 verrokkiyhtion joukosta. -
(branditunnettuustutkimus 2022, vastaajat eivat olleet nyk. asiakkaita) 1

2/2019 1/2020 2/2020 1/2021 2/2021 1/2022 2/2022



Digital Society: LahiTapiola

Jatkuvasti kehittyvaan Digital
Soclety —fokussektoriimme voivat
lukeutua niin julkisen sektorin
toimijat kuin yksityiset yritykset,
jotka kuuluvat samaan
yhteiskunnalliseen ekosysteemiin.

Lahensimme loppuvuonna kumppanuuttamme
pitkaaikaisen asiakkaamme LahiTapiolan kanssa.

LahiTapiola valitsi Goforen toteuttamaan
henkivakuutusjarjestelmiensa integraation
hyvaksymistestauksen.

Laaja, 3-6 vuotta kestava kokonaisuus on Goforelle
arviolta 2,9 miljoonan euron arvoinen.



POIMINTOJA MARKKINALTA

Intelligent Industry: Metso Outotec

Pitkdaikainen Metso Outotec -
yhteistydmme on hieno
esimerkki syvenevasta
asiakassuhteesta.

Pitkaaikainen yhteistyo strategisten digitaalisten
tuotteiden kehityksessa.

Sisaltaa mm. ohjelmistokehitysta, design-tyota,
arkkitehtuuria, dataa ja ketteraa kehitysta (scrum, agile
coaching jne.).

Liittyy myoOs suoraan kaivoslaitteiden digitaalisiin
ratkaisuihin, johon kaivostoimialalla sisaltyvat esim.
ennakoiva huolto, kulumisen valvonta, prosessin
digitaalinen suunnittelu ja optimointi.

Metso Outotec haluaa tarjota asiakkailleen enemman
tuotantotehoa vahemmilla kustannuksilla ja
ymparistoystavallisemmin.

Gofore on vahvasti mukana esim. digitaalisten
kaksosten eli tuotantolinjan digitaalisen monistamisen
ratkaisuissa.



MERKITTAVIA ASIAKASSOPIMUKSIA

Merkittavia asiakassopimuksia 2022

A ELETS Hanke/-kokonaisuus Aihepiiri Arvo n. MEUR  Sopimusvuosia

Verohallinto Yrityksen Digitalous Talouden ekosysteemi 2,5 2

Helsingin kaupunki Haitaton Tyomaahaittojen seurantajarjestelma 2,6 2

Helsingin kaupunki ASTI Varhaiskasvatuksen palvelupolku 4,9 2

Helsingin kaupunki Kaupunkipalvelut ja -suunnittelu Ratkaisukehitys 5,0 2+toistaiseksi

jatkuva

THL Hankekokonaisuuden Sote-uudistus 3-7 3+2 (optio)
projektihallinta

[ta-Uusimaan hyvinvointialue Konsultointi, projektinhallinta Sote-uudistus 3 2+2 (optio)

Lapin hyvinvointialue Konsultointi, projektinhallinta Sote-uudistus 3,8 4

Valtiovarainministerio Tietojarjestelma ja verkkopalvelu Valtion budjetti 2,6 2

Maa- ja metsatalousministerio " Pilvipalvelujen kehitys Laaja IT-palveluiden kilpailutus -0 4+2 (optio)

CSC Tieteen tietotekniikan keskus  Digivisio 2030 Digipedagogiikan kehitys 8,75 4

) Maanmittauslaitoksen toteuttama kilpailutus, johon kuuluvat ministerion lisdksi sen hallinnonalaan kuuluvat Maanmittauslaitos, Luonnonvarakeskus Luke, Ruokavirasto ja Metsahallitus.
Hankkeen kokonaisarvosta ei ole viela arviota, koska kaikki tahot tekevat omat puitesopimuksensa syksylla tapahtuneen yhteiskilpailutuksen jalkeen.



HENKILOSTOKEHITYS

lhmislahtoinen

Vahva ty0nantajabrandi ja panostukset tyotyytyvaisyyteen

kulttuuri toi tulosta

siivittivat kasvua vuonna 2022.

« Goforen henkilostomaara kasvoi 52 % 1297 henkiloon.

* Ennatyshyva rekrytointi; 377 henkiloa vuoden aikana.

* Henkiloston lahtovaihtuvuus pieneni vuoden 2021
17 %:sta 12 %:iin (tavoite <10 %).

» Odottamattomien lahtijoiden osuus tavoitettakin

pienempi, 9 %.

« TyOntekijakokemus parani kevaasta (eNPS 30) syksyn

mittaukseen; eNPS 43.

Rekrytoinnin
kasvu

76 %

214

105

2020 2021 2022 5=



YRITYSOSTOT 2022

Vahva kasvualusta DACH-
alueelle

1.11.2022 toteutettu eMundo-yritysosto sopi ihanteellisesti
Goforelle.

eMmundo

- Samankaltainen suurten asiakkuuksien strategia.
- Pitkaaikaisia asiakkaita mm. Deutsche Bahn ja BMW.
- Vahva seka julkisella etta yksityisella asiakassektorilla.

- Samankaltainen liiketoimintamalli; liikevaihto suurimmaksi
osaksi tuntilaskutusperusteista.

- Jakaa Goforen kanssa samat arvot, etiikan ja modernin,
ihmiskeskeisen yrityskulttuurin, jossa on matala hierarkia ja

Liikevaihdon vahva itseohjautuvuus.
kas;’; 5022 - eMundo on arvioitu erittdin hyvaksi tydnantajaksi Saksan

merkittavimmassa tyonantajien arviointipalvelu Kununussa

pistein 4,9/5 ja Munchenin parhaaksi tydnantajaksi
helmikuussa 2023.

Lisda eMundon uusimmasta Kununu-arvioinnista (saksaksi):
https://news.kununu.com/besten-arbeitgeber-muenchen/



S
Devecto

Liikevaihdon
kasvu 2022
30 %

YRITYSOSTOT 2022 G

Lisavoimaa Intelligent
Industry -tekemiseen

3.1.2022 toteutettu Devecto-yritysosto taydensi Goforen
strategiseksi noussutta teollisen sektorin osaamista.

- Devecto on Suomessa johtava teollisen tuotekehityksen
ohjelmistokehityskumppani.

- Samankaltainen suurten asiakkuuksien strategia kuin
Goforella.

- Synergiaa Goforen asiakasportfolion kanssa.

- Pitkaaikaisia, kansainvalisesti toimivia asiakkaita mm.
Ponsse, Valtra ja ABB.

- Samankaltainen liiketoimintamalli; liikevaihto suurimmaksi
osaksi tuntilaskutusperusteista.

- Devecton integrointi konserniin eteni vuoden aikana hyvin, ja

Devectosta tuli olennainen osa strategisesti tarkeaa Intelligent
Industry —toimialaa.



2023

Katsauskauden jalkeisia tapahtumia

Goforen osakkeenomistajien  20.1.2023: Osakkeenomistajien nimitystoimikunta teki varsinaiselle
. . yhtiokokoukselle 24.3.2023 ehdotuksia hallituksen kokoonpanosta ja
nimitystoimikunnan muutoksista hallituksen puheenjohtajan ja jasenten palkkioihin.
ehdotukset vuoden 2023 Tiedote kokonaisuudessaan: https://gofore.com/uutiset/goforen-
varsinaiselle osakkeenomistajien-nimitystoimikunnan-ehdotukset-vuoden-2023-

varsinaiselle-yhtiokokoukselle/

yhtiokokoukselle.

¥ . Tammikuu avasi vuoden odotusten mukaisesti. Vuoden vaihtumiseen NS
Goforen liikevaihto liittyvat projektien epajatkuvuudet vaikuttivat tammikuulle tyypilliseen

odotusten mukaisella tasolla  tapaan laskutusasteeseen, joka oli loppuvuoden hyvai tasoa alhaisempi.
Vaikka paaosin loppuvuoden hyva asiakaskysynta jatkui, uusien

myaos tammikuussa 2023. projektin kaynnistamisessa on havaittu lievaa varovaisuutta.
AVAINLUVUT
Liikevaihto LTr';" Henkildstd-  Kokonais-  Alihankinta, Ty;%z:ge”
MEUR P madrda  kapasiteetti, FTE FTE
forma Suomessa
Tammikuu 2025 i 450 108y 1606 1318 (993) 1225 (917) 186 (147) 21(20)

(Tammikuu 2022)


https://gofore.com/uutiset/goforen-osakkeenomistajien-nimitystoimikunnan-ehdotukset-vuoden-2023-varsinaiselle-yhtiokokoukselle/
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Liikevaihdon jakautuminen

Maantieteellisesti Asiakaskoon mukaan

Alihankinnan osuus

Sektoreittain

= Suomi  mUlkomaat mTop 5 ®mMuut

m Alihankinta ®m Oma tyo

B Yksityinen  m Julkinen
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2023

Markkinanakymat

Digitaalisen murroksen keskipitkan ja pitkdn aikavalin ndkymat ovat vahvat. Lyhyen aikavalin ndkymia varjostaa
makroekonominen epdvarmuus, joka vaikuttaa asiakaskysyntaan.

Makroekonominen epavarmuus vaikuttaa kysyntaan

Vuosi 2023 alkoi korkealla epavarmuudella talouden suunnasta.

Siina missa talouden hidastuminen vaikuttaisi myos digitaalisen
kehityksen investointeihin lyhyella aikavalilla, kasvun
jatkumisesta vuoteen 2024 on myds positiivisia merkkeja.

Goforen hyva kasvuvauhti ja asiakaskysynta kantavat, mutta
ylla mainitut makroekonomiset tekijat vaikuttavat
todennakoisesti asiakaskysyntaan vuoden aikana.
Digitalisaation megatrendi vahvistaa kuitenkin edelleen
kysyntaa keskipitkalla ja pitkalla aikavalilla.

Julkisen sektorin digitalisaatio jatkuu

Suomalaisen julkissektorin digitalisaatio jatkuu aktiivisena
Suuret rakenteelliset muutokset, erityisesti sote-uudistus,
jatkuvat, mika nakyy vilkkaan kehitystoiminnan jatkumisena
vuoden 2023 alussa. Taman odotetaan jatkuvan lapi vuoden
2023 ja sen jalkeenkin.

Talouden hidastuminen ja julkistalouden vaje vaikuttavat
todennakoisesti julkisten varojen kayttoon. Digi-investointeihin
vaikuttaa eniten Suomen seuraavan hallituksen poliittinen
paatoksenteko.

Huhtikuun 2023 eduskuntavaalit nayttavat tietd yhteiskunnan
digitalisaatiota koskevaan tulevaisuuden politiikkaan.

Vaalit itsessaan hidastavat todennakaisesti Kilpailutustoimintaa
joksikin aikaa.

Gofore odottaa julkisen sektorin kysynnan kasvavan silti
tasaisesti, mahdollisesti vaalikevatta lukuun ottamatta.
Mahdollinen yksityisen sektorin kysynnan hidastuminen lisaisi
my®s kilpailua julkisista hankkeista. Goforen vahva asema
suurissa kehityshankkeissa on kuitenkin positiivinen
kilpailutekija useimpiin kilpailijoihin verrattuna.

Yksityiset investoinnit riippuvaisia suhdanteista

Digimurros pysyy myos yksityisen sektorin prioriteettina, mutta
investointihalukkuuteen vaikuttaa talouden syklisyys. Monet
Goforen fokusmarkkinoilla toimivat yhtict aloittivat vuoden
2023 hyvalla tilauskannalla, mutta riski tilauksien hidastumisesta
on olemassa. Jos hidastuvan syklin riski toteutuu, kasvaa myos
investointien lykkaantymisen riski.

Suomessa Goforen Intelligent Industry —toimialaa odotetaan
tukevan kansallinen suunnitelma ja lainsaadanto, jotka
nostaisivat tutkimus- ja kehitysrahoituksen 4 % BKT:sta
vuoteen 2030 mennessa.

Kansainvalisella markkinalla epavarmuutta

Goforelle relevantit kansainvaliset markkinat altistuvat edella
mainituille makroekonomisille riskeille.

Saksan ja koko DACH-alueen markkina on erityisen relevantti
Goforelle, ja odotamme nakevamme talouden hidastumista
noilla alueilla vuonna 2023. Geopoliittinen kuohunta vaikuttaa
vahvasti globaaleihin markkinoihin, mika vaikuttaa Goforeen
globaalisti toimivien asiakasyritysten nakymien kautta.

Julkisen investoinnit digitaaliseen kehitykseen kasvavat
Euroopassa. Naille markkinoille meno ei ole helppoa, mutta sita
edesauttaa Suomen ja Pohjoismaiden edellakavijyys
digikehityksessa.

Osaajamarkkina haastava, mutta helpottunee lyhyella
aikavalilla

Osaajamarkkinan odotetaan pysyvan kilpailtuna keskipitkalla ja
pitkalla aikavalilla kaikilla Goforen toiminta-alueilla. Gofore on
todistetusti kilpailukykyinen, houkutteleva tydnantaja, jolla on
hyva operatiivinen rekrytointikyky.

Lyhyelld aikavalilld heikompi talouden sykli ja erityisesti SaaS-
yritysten rekrytoinnin hidastuminen ja irtisanomiset voivat tukea
rekrytointitavoitteiden tayttamista.

Palkkainflaatiota ajaa osaajapula, ja sitd vahvistaa talouden
yleinen inflaatio. Gofore odottaa katteisiinsa kohtalaista
painetta, jota kuitenkin lievittaa jossain maarin sen oma
yrityskohtainen palkkasopimus.
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Toimintaympariston lahiajan riskit ja

epavarmuustekijat

KESKISUURI RISKI

Makroekonominen tilanne

Taloudellinen epavarmuus on kasvanut merkittavasti vuonna 2023. Talouden ja talouskasvun
epavarmuus nakyy investoinneissa. Inflaatio ja muuttunut korkoymparisto vaikuttavat
toimintaymparistoon. Goforelle vaikutukset liittyvat inflaatiokehitykseen ja yleiseen
asiakaskysyntaan. Inflaation nostamien kustannusten siirtaminen asiakashintoihin on onnistunut
toistaiseksi hyvin. Asiakaskysynnan oleellista heikentymista ei ole toistaiseksi havaittu.

@ HYVIN MATALA RISKI

Julkisen sektorin asiakasmarkkina

Julkinen sektori kestaa makrotalouden muutoksia paremmin kuin yksityinen sektori. Julkisen
talouden heikentyminen voi vaikuttaa julkissektorin IT-investointeihin. Suomen eduskuntavaalien
huhtikuussa 2023 odotetaan vaikuttavan markkinan aktiviteettiin hetkellisesti. Gofore uskoo
markkina-asemansa julkisella sektorilla olevan vahva ja taman riskin nain ollen hyvin matala.

Yksityisen sektorin asiakasmarkkina

Yritykset ovat julkissektoria haavoittuvaisempia poliittisen tilanteen tai maakohtaisten
makrotalousriskien suhteen. Suomalaisilla vientiyrityksilla on keskimaarin vahva tilauskanta
vuoteen 2023 lahdettaessa. Gofore nakee taman riskin talla hetkelld keskisuurena. Keskipitkalla ja
pitkalla aikavalilla digitalisaatio on yritysten kehitysagendalla korkealla, ja Goforen tarjoama
tuottaa asiakkaille korkeaa lisdarvoa.

KESKISUURI RISKI

MATALA RISKI

Osaajamarkkina

Osaavan henkil6ston kysynta jatkuu alalla korkeana. Lyhyelld aikavalilla talouden epavarmuus on
vaikuttanut tydmarkkinaan hidastavasti, kun mm. kansainvaliset teknologiayhti6t ja SaaS-yritykset
ovat hidastaneet rekrytointia ja jopa vahentaneet tydntekijoita. Tasta huolimatta Gofore nakee
osaamisen suhteen vain matalan riskin, vahvan tyénantajabrandinsa ja tarjoamiensa joustavien
tydntekotapojen ansiosta.

Yrityskaupat

Gofore aikoo jatkaa kurinalaista yritysostotoimintaa hankkimalla kohteita, jotka sopivat sen
strategiaan. Yritysjarjestelymarkkina on hieman hidastunut taloustilanteen kehityksen myéta.
Tehtyjen yrityshankintojen integrointi sisaltada epavarmuutta. Gofore on Suomessa kokenut ja
arvostettu yritysostojen tekija. Uudella markkina-alueella saksankielisessa Euroopassa riski on
suurempi.

KESKISUURI RISKI

o HYVIN MATALA RISKI

Geopoliittinen tilanne

Venajan hydkkayssodan tai maahan kohdistuvien rajoitteiden suora vaikutus Goforeen on
edelleen hyvin pieni. Goforella ei ole toimintoja Venajalla, Ukrainassa tai Valko-Venajalla.
Konfliktilla on ollut negatiivinen vaikutuksensa joidenkin asiakkaiden liiketoimintaan.

Tama sisaltd perustuu johdon katsauskauden jalkeen tekemiin arvioihin. Riskeja kadsitellaén laajemmin hallituksen toimintakertomuksessa 2022 seka listalleottoesitteessa 2021.
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2023

Tiedotus ja tulevaisuudennakymat

Gofore ei ole helmikuusta 2022 alkaen esittanyt tilikausikohtaisia
ennusteita yhtion liikevaihdosta tai tuloksesta. Aikaisemmin Gofore on
voinut esittaa arvion yhtion lilkkevaihdosta tai tulosohjauksesta
tilinpaatostiedotteessa tai puolivuosikatsauksessa.

Gofore kehittaa jatkuvasti kuukausi- ja osavuosikatsaustensa sisaltoa,
pyrkimyksenaan parantaa entisestaan yhtion lapinakyvyytta ja siten
reaaliaikaista talouden kehittymisen seurantaa.
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Konsernirakenne

Henkilosto ja toimipisteet

Gofore-konserni tydllisti joulukuun 2022 lopussa 1297 (852) henkiloa.
Henkilostomaara kasvoi vuoden 2021 vastaavasta ajanjaksosta 52 %. Kasvua syntyi
vahvan orgaanisen kasvun seka tehtyjen yrityskauppojen johdosta.

Suomen henkiléston maara oli joulukuun lopussa 1146 (814), ja muissa toimintamaissa
151 (38) henkil6a.

Goforen Suomen toimipisteet sijaitsevat Helsingissa, Espoossa, Jyvaskylassa,
Tampereella, Oulussa, Kajaanissa, Lappeenrannassa ja Turussa. Suomen ulkopuoliset
toimipisteet ovat Braunschweig, Ingolstadt, Klagenfurt, Minchen, Stuttgart ja Frankfurt
Saksassa, Salzburg Itavallassa, Bolzano ltaliassa, Madrid ja Malaga Espanjassa ja
Tallinna Virossa.

Yrityskaupat

Gofore tiedotti 3.1.2022 hankkineensa omistukseensa alykkaiden koneiden ja laitteiden
ohjelmistokehitykseen, testaukseen ja testausohjelmistoihin erikoistuneen Devecto
Oy:n koko osakekannan 21 miljoonan euron kauppahintaan.

Gofore tiedotti 27.10.2022 hankkineensa omistukseensa digitalisaation asiantuntija- ja
ohjelmistoyhtio eMundo GmbH:n koko osakekannan 8 miljoonan euron
kauppahintaan.

Kummankin yrityskaupan hankintamenolaskelma ja arvio lisakauppahinnasta on
esitetty taulukko-osion liitetiedoissa, sivuilla 46 ja 47.

GOFORE OYJ

Gofore Lead Oy
100 %

Gofore Germany GmbH
100 %

Gofore Verify Oy
100 %

CCEA Oy
95 % Gofore Oyj

eMundo GmbH
Saksa
100 %

eMundo GmbH
Itavalta
100 %

Devecto Oy
100 %

Gofore Spain
100 %

Gofore Estonia
100 %

Sleek Oy
70 % Gofore Oyj

Rebase Consulting Oy
66 % Gofore Oyj
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Liikevaihto

Orgaaninen kasvu tammi-joulukuussa 29 % - voimakasta kasvua ulkomailta tulevassa liikevaihdossa ja

yksityissektorilla.

Tammi-joulukuu 2022

Goforen vuoden 2022 tammi—joulukuun liikevaihto
kasvoi vuoden 2021 vastaavasta ajanjaksosta 43 %
ja oli 149,9 (104,5) miljoonaa euroa.

Liikevaihto kasvoi seka tehtyjen Devecto- ja
eMundo-yrityskauppojen etta vahvan, 32 %,
orgaanisen kasvun myota. Myytyjen palvelujen
keskimaarainen tuntihinta kasvoi hieman.

Julkisen sektorin asiakkuuksien liikevaihto kasvoi
90,1 (67,9) miljoonaan euroon. Goforen yksityisen
sektorin asiakkuuksien liikevaihto kasvoi jopa 64 %
edellisvuotiseen verrattuna 59,8 (36,6) miljoonaan
euroon. Kasvua yksityisen sektorin myyntiin ovat
tuoneet seka eMundo-, Devecto- etta CCEA-
yrityskaupat.

Julkisen sektorin osuus konsernin liikkevaihdosta oli
60 (65) % ja yksityisen sektorin 40 (35) %.

Suomesta tuleva liikevaihto oli 134,0 (95,5)
miljoonaa euroa ja sen osuus konsernin
liikevaihdosta oli 89 (91 ) %. Muiden maiden osuus
konsernin liikevaihdosta oli 11 (9) %, 16,0 (9,0)
miljoonaa euroa.

Alihankinnan osuus konsernin liikevaihdosta oli
20 (19) %, 29,6 (20,3) miljoonaa euroa.

Heina-joulukuu 2022

Vuoden 2022 heina—joulukuun litkevaihto kasvoi
47 % vuoden 2021 vastaavasta ajanjaksosta ja oli
77,4 (52,8) miljoonaa euroa.

Liikevaihto kasvoi erityisesti seka yrityskauppojen
ettd orgaanisen, 33 %, kasvun ansiosta.
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Kannattavuus

Oikaistun EBITA:n kasvu tammi-joulukuussa 50 %, heind-joulukuussakin 46 %

Tammi-joulukuu 2022

Vuoden 2022 tammi—joulukuun oikaistu EBITA
kasvoi vuoden 2021 vastaavasta ajanjaksosta 50 %
22,0 (14,6) miljoonaan euroon, joka oli 14,7 (14,0) %
liikevaihdosta.

Raportointikauden oikaistuun EBITA:an vaikutti
yrityshankintojen transaktiokulujen oikaisu 1,6
miljoonaa euroa. Vertailukaudella oikaistua EBITA:a
paransi yrityshankintojen transaktiokulujen oikaisu
0,2 miljoonaa euroa. Oikaistun EBITA:n laskenta on
esitetty erikseen osiossa Tunnuslukujen
laskentakaavat.

EBITA tammi-joulukuussa 2022 oli 20,4 (14,5)
miljoonaa euroa eli 13,6 (13,8) % likkevaihdosta.

Henkilostokulujen osuus liikevaihdosta nousi
hieman vuoden 2021 vastaavan ajanjakson tasolta
ja oli 56,8 (56,4) %. Henkilostokulut tammi—
joulukuussa 2022 olivat 85,2 (58,9) miljoonaa
euroa. Kasvu perustuu henkilostomaaran kasvuun.

Liiketoiminnan muut kulut olivat yhteensa 17,4 (11,2)
miljoonaa euroa; 11,6 (10,7) % liikevaihdosta. liman
yrityskauppoihin liittyvia transaktiokuluja osuus olisi
10,5 (10,6) %. Suurimmat kuluerét olivat
vapaaehtoiset henkilostokulut, ICT-kulut seka
ulkopuoliset palvelut. Poistot ilman
yrityshankintoihin liittyvia aineettomien
hyodykkeiden poistoja olivat 2,3 (2,6) miljoonaa
euroa, 1,5 (2,5) % likkevaihdosta. Poistot ja
arvonalentumiset olivat 6,1 (4,9) miljoonaa euroa eli
4.1 (4,7) % liikkevaihdosta.

Liiketulos (EBIT) tammi—joulukuussa 2022 oli 16,6
(12,2) miljoonaa euroa, 11,1 (11,7) % liikevaihdosta.
Rahoituskulut ja tuotot olivat -0,8

(-0,9) miljoonaa euroa. Raportointivuoden
rahoituskuluja lisasivat ehdollisten vastikkeiden
diskontatut rahoituskulut.

Raportointikauden tulos oli 12,2 (9,1) miljoonaa
euroa, kasvua 35 %.

Heina-joulukuu 2022

Vuoden 2022 heina—joulukuun oikaistu EBITA oli
11,3 (7,7) miljoonaa euroa; 14,6 (14,6) %
likevaihdosta. Euromaarainen oikaistu EBITA
parani merkittavasti toisella vuosipuoliskolla;
kasvua 46 %.
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Tase, kassavirta, rahoitus ja T&K

Konsernin maksuvalmius erinomainen, tase ja rahoitusasema vahva.

Omavaraisuusaste oli 31.12.2022 54,0 (61,5) % ja nettovelkaantumisaste
-29,5 (-41,1) %.

Gofore-konsernin taseen loppusumma joulukuun 2022 lopussa oli 148,4
(101,9) miljoonaa euroa, josta omaa pddomaa oli 79,8 (61,3) miljoonaa
euroa. Korollinen nettovelka katsauskauden paattyessa oli -23,6 (-25,2)
miljoonaa euroa.

Liiketoiminnan rahavirta kasvoi tammi—joulukuussa 2022 21,7 (14,2)
miljoonaan euroon. Investointien rahavirta katsauskaudella oli -18,1 (-10,0)
miljoonaa euroa.

Investoinnit tytaryhtiosakkeisiin olivat katsauskaudella 17,5 (9,9) miljoonaa
euroa.

Rahoituksen rahavirta oli kaudella 1,4 (13,6) miljoonaa euroa siséltaen
maksetut osingot -4,4 miljoonaa euroa, vuokrasopimusvelkojen
takaisinmaksut -1,9 miljoonaa euroa, uusien lainojen nostot 11,5 miljoonaa
euroa ja lainojen lyhennykset -3,8 miljoonaa euroa.

Katsauskauden lopussa kassavarat olivat 44,1 (39,1) miljoonaa euroa.

Gofore Oyjlla oli katsauskauden paattyessa vakuudetonta rahalaitoslainaa 18,1
(10,1) miljoonaa euroa. Gofore nosti uutta vakuudetonta lainaa 11,5 miljoonaa
euroa katsauskauden aikana. Yhtidlla on kaytdssaan korkokatto- ja
koronvaihtosopimukset vaihtuvakorkoisten lainojen suojaamiseksi. Lisatietoja
tasta on Liitetietojen osiossa Rahoitus, lahipiiritapahtumat ja vastuut.

Lainoihin on liitetty tavanomaiset omavaraisuusasteeseen ja korollisiin
nettovelkoihin sidotut kovenantit. Kovenanttiehdot tayttyivat 31.12.2022.
Goforella on lisaksi saatavilla 5 miljoonan euron sitova, vakuudeton luottolimiitti
konsernin lyhytaikaisiin, yleisiin rahoitustarpeisiin kuten yrityskauppoihin.
Limiittia ei kaytetty katsauskauden aikana.

Tutkimus ja kehitys

Goforen kehittamistoiminta keskittyi katsauskaudella yhtion digitaaliseen
alustaan ja toiminnanohjausjarjestelmaan.
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Osake ja kaupankaynti

Gofore Oyj:n osake on kaupankdynnin kohteena Nasdaq Helsingin

paalistalla kaupankayntikoodilla GOFORE.
Katsauskauden paattyessa 31.12.2022 : ; 4 4
«  Gofore Oyj:n rekisterdity osakepadoma oli 80 000 (80 000) euroa, joka Markkina-arvo 31.12.2022, MEUR

vastaa yhteensa 15 506 132 (15 072 085) yhtion osaketta.

*  Goforella tai sen tytaryhtidilla ei ollut hallussaan yhtion omia osakkeita O
katsaus- tai vertailukaudella.
||
«  Kaupankayntivolyymi oli tammi-joulukuussa 2022 1,57 (4,7) miljoonaa , O

osaketta, mika vastaa noin 10,2 (32) % liikkeelld olevista osakkeista ja sen
kaupankayntiarvo oli yhteensa 35,5 (92,8) miljoonaa euroa. Osakkeen 12 kk arvonmuutos

«  Goforen markkina-arvo oli joulukuun lopussa 344,2 (361,7) miljoonaa euroa.

«  Goforen osakkeen paitdshinta 31.12.2022 oli 22,2 (24,00) euroa.
*  Osakkeen kaupankayntivolyymilla painotettu keskihinta oli katsauskaudella
22,79 (20,19) euroa. ,

«  Osakkeen korkein hinta oli katsauskaudella 26,00 (25,10) euroa ja matalin

18,25 (16,00). Kauden ylin hinta, EUR
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Osakkeenomistajat

Katsauskauden paattyessa 31.12.2022

Yhti6lld oli yhteensa 5 879 (5 599) rekisterditynyttd osakkeenomistajaa.
Ulkomaisen omistuksen osuus oli 2,3 (1,55) % osakkeista.

Hallintarekisterdityneiden omistajien osuus yhtion osakkeista oli 19,3 (17,8) %, ja tallaisia
osakkeita oli yhteensa 2 989 697 (2 677 331) kappaletta.

Kotitaloudet omistivat Goforen osakkeista 55,3 (57,6) %, yritykset 5,2 (5,4) %, rahoitus- ja

vakuutuslaitokset 26,7 (25,7) %, voittoa tavoittelemattomat yhteisct 0,7 (0,3) % ja
julkisyhteisot 9,8 (9,4) %.

liImoitukset osakkeenomistajien muutoksista

Gofore ei vastaanottanut liputusilmoituksia osakkeenomistajien muutoksista tammi-
joulukuussa 2022.

Suunnatut osakeannit 2022

3.1. 271958 osaketta osana Devecto Oy:n hankintaa. Uudet osakkeet merkittiin
kaupparekisteriin 4.1.

11.3. 26 279 osaketta osana Crew Share —ohjelmaa. Uudet osakkeet merkittiin
kaupparekisteriin 21.3.

19.9. 28 570 osaketta osana Crew Share —ohjelmaa. Uudet osakkeet merkittiin
kaupparekisteriin 30.9.

27.10.107 240 osaketta osana eMundo GmbH:n hankintaa. Uudet osakkeet merkittiin
kaupparekisteriin 28.10.

5379

Osakkeenomistajaa joulukuun lopussa

55,3 7o

Kotitalouksien osuus

20,77

Rahoitus- ja vakuutusinstituutio-omistajien osuus

31
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Osakepohjaiset kannustin- ja

palkitsemisjarjestelmat

Goforella on ollut CrewShareksi
kutsuttu osakesaastbohjelma koko
henkilostdlleen vuodesta 2018
léhtien. Tammikuussa 2022 hallitus
paatti uudesta sddstokaudesta
vuosille 2022-2023, seka uudesta
kannustinjarjestelmasta
avainhenkiloille.

CrewShare -saastéohjelma

Osakesaastoohjelma on kaikkien Goforen tyontekijoiden
saatavilla. Henkilosto voi saastaa ja sijoittaa yhtion
osakkeisiin 10 prosentin alennuksella, jos yhtion hallitus
niin paattaa. Kerrytetyt saastot sijoitetaan Goforen
osakkeisiin saastokauden paattymisen jalkeen.

Uusi saastokausi alkoi 1.3.2022 ja paattyy 28.2.2023.
Ohjelmaan kuuluville tyontekijoille tarjotaan
mahdollisuus saastaa 50—-400 euroa palkastaan
kuukausittain. Saastot sijoitetaan Goforen osakkeisiin
puolivuosittain, puolivuosikatsauksen jalkeen syyskuussa
ja vuoden 2022 tilinpaatoksen jalkeen maaliskuussa
2023.

Ohjelmaan osallistui vuonna 2022 yhteensa 645 Gofore-
konsernin tyontekijaa.

Avainhenkildiden kannustinohjelma

Gofore Oyij:n hallitus paatti lisaksi tammikuussa 2022
perustaa uuden, osakepohjaisen kannustinjarjestelman
yhtion avainhenkildille. Sen tavoite on yhdistaa
omistajien ja avainhenkildiden tavoitteet yhtion arvon
kehittamiseksi pitkalla aikavalilla seka sitouttaa
avainhenkilot yhtioon ja tarjota heille kilpailukykyinen
yhtion osakkeiden ansaintaan ja kertymiseen perustuva
palkkiojarjestelma.

Ohjelma koostuu kolmen vuoden ansaintajaksosta
vuosina 2022-2024. Hallitus voi paattaa vuosittain
uusista ansaintajaksoista.

Kannustinohjelmaan kuului vuoden lopussa 26 henkiloa,
mukaan lukien toimitusjohtaja ja muut johtoryhman
jasenet.

Lue lisaa: https://gofore.com/uutiset/ gofore-oyj-gofore-
paatti-konsernin-henkiloston-ja-avainhenkiloiden-
kannustinjarjestelmista/



https://gofore.com/uutiset/gofore-oyj-gofore-paatti-konsernin-henkiloston-ja-avainhenkiloiden-kannustinjarjestelmista/

YHTIOKOKOUS 2022

Varsinaisen yhtiokokouksen
25.3.2022 paatokset

Tilinpaatoksen vahvistaminen
Yhtiokokous vahvisti yhtion tilinpaatoksen paattyneelta
tilikaudelta 1.1.-31.12.2021.

Osakekohtainen osinko 0,28 euroa

Yhtiokokous vahvisti tilikaudelta 1.1.-31.12.2021
maksettavaksi osingoksi 0,28 euroa osaketta kohden eli
kokoushetken ulkona olevien osakkeiden maaralla
laskettuna yhteensa on 4.303.690,16 euroa.
Osingonmaksun tasmaytyspaiva on 29.3.2022 ja
maksupaiva 5.4.2022.

Vastuuvapaudesta paattaminen

Yhtiokokous paatti myontaa vastuuvapauden yhtion
hallituksen jasenille seka toimitusjohtajalle paattyneelta
tilikaudelta 1.1.-31.12.2021.

Toimielinten palkitsemisraportti
Yhtiokokous hyvaksyi toimielinten palkitsemisraportin.

Hallituksen palkkiot

Yhtiokokous paatti, etta hallituksen puheenjohtajan palkkio
on 3.500 euroa kuukaudessa ja hallituksen jasenten palkkio
on 2.000 euroa kuukaudessa, minka lisaksi hyvaksyttiin,
etta valiokunnan puheenjohtajalle maksetaan 800 euroa
kustakin kokouksesta, ja muille valiokunnan jasenille 400
euroa kokouksesta. Lisaksi kaikille hallituksen jasenille
korvataan matkakulut yhtion matkustussaannén mukaisesti
tositteita vastaan.

Hallituksen jasenten lukumaara
Yhtiokokous paatti yhtion hallituksen jasenten
lukumaaraksi kuusi henkiloa.

Hallituksen kokoonpano

Yhtiokokous valitsi hallituksen jaseniksi seuraavat henkilot:
uusina jasenina Eveliina Huurre ja Tapani Liimatta seka
vanhoina jasenina jatkavat Mammu Kaario, Piia-Noora
Kauppi, Timur Karki ja Sami Somero.

Tilintarkastajan palkkio
Yhtiokokous paatti, etta tilintarkastajan palkkio maksetaan
yhtion hyvaksymaa laskua vastaan.

Tilintarkastajan valitseminen

KPMG Oy Ab valittiin uudelleen yhtion tilintarkastajaksi
toimikaudelle, joka jatkuu seuraavan varsinaisen
yhtiokokouksen paattymiseen saakka. KPMG Oy Ab on
ilmoittanut, etta sen paavastuullisena tilintarkastajana toimii
KHT Lotta Nurminen.

Kaikki yhtiokokouksen ja jarjestaytymiskokouksen
paatokset I0ydat Goforen verkkopalvelusta sivulta:
https://gofore.com/sijoita/hallinnointi/yhtiokokous-2022/

Goforen varsinainen yhtiokokous 2023
jarjestetaan 24.3.2023. Seuraa valmistelua sivulla:
https://gofore.com/sijoita/hallinnointi/yhtiokokous-2023/
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YHTIOKOKOUS 2022

Omia osakkeita koskevat valtuutukset

Hallituksen valtuuttaminen paattamaan omien osakkeiden hankkimisesta ja/tai pantiksi
ottamisesta

Yhtiokokous paatti valtuuttaa hallituksen paattamaan enintaan 1534 404 oman
osakkeen hankkimisesta yhdessa tai useammassa erassa yhtion vapaalla omalla
padaomalla ja/tai pantiksi ottamisesta yhdessa tai useammassa erassa. Hankittavien ja/tai
pantiksi otettavien osakkeiden enimmaismaara vastaa noin 10 % yhtion kaikista
osakkeista yhtiokokouksen kokouskutsupaivan tilanteen mukaan. Yhtio ei kuitenkaan voi
yhdessa tytaryhteisdjensa kanssa omistaa tai ottaa pantiksi omia osakkeita millaan
hetkella enempaa kuin 10 % yhtion kaikista osakkeista.

Osakkeet hankitaan muuten kuin osakkeenomistajien omistusten mukaisessa suhteessa
Nasdaq Helsinki Oy:n jarjestamassa julkisessa kaupankaynnissa hankintahetken
markkinahintaan tai muuten markkinoilla muodostuvaan hintaan. Valtuutus annettiin
kaytettavaksi esimerkiksi osakkeiden luovutettavaksi mahdollisten yrityskauppojen ja
osakepohjaisten kannustinjarjestelmien toteuttamiseksi tai muihin hallituksen paattamiin

tarkoituksiin seka muutoin edelleen luovutettavaksi, yhtiolla pidettavaksi tai mitatoitavaksi.

Hallitus paattaa kaikista muista omien osakkeiden hankkimisen ja/tai pantiksi ottamisen
ehdoista.

Valtuutus kumoaa varsinaisen yhtiokokouksen 26.3.2021 antaman valtuutuksen paattaa
omien osakkeiden hankkimisesta.

Valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtidkokouksen paattymiseen saakka,
kuitenkin enintaan 30.6.2023 saakka.

Hallituksen valtuuttaminen paattamaan osakeannista seka optio-oikeuksien ja muiden
osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta

Yhtiokokous paatti valtuuttaa hallituksen paattamaan osakeannista seka osakeyhtiolain
10 luvun 1 &:n tarkoittamien optioiden ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten
oikeuksien antamisesta yhdessa tai useammassa erassa, joko maksua vastaan tai
maksutta.

Annettavien osakkeiden maara, mukaan lukien optioiden ja muiden erityisten oikeuksien
perusteella saatavat osakkeet, voi olla yhteensa enintaan 2 301 606 osaketta, mika maara
vastaa noin 15 % yhtion kaikista osakkeista yhtiokokouksen kokouskutsupaivan tilanteen
mukaan. Hallitus voi paattaa antaa joko uusia osakkeita tai luovuttaa yhtion hallussa
mahdollisesti olevia omia osakkeita.

Valtuutus oikeuttaa hallituksen paattamaan kaikista osakeannin seka osakkeisiin
oikeuttavien optioiden tai muiden erityisten oikeuksien antamisen ehdoista, mukaan
lukien oikeuden osakkeenomistajien merkintaetuoikeudesta poikkeamiseen. Valtuutus
annettiin kaytettavaksi vastikkeeksi yrityskauppoihin, osaksi yhtion kannustinjarjestelmaa
tai muihin hallituksen paattamiin tarkoituksiin.

Valtuutus on voimassa 30.6.2023 saakka. Valtuutus kumoaa aikaisemmat
kayttamattomat osakeantia ja optio-oikeuksien seka muiden osakkeisiin oikeuttavien
erityisten oikeuksien antamista koskevat valtuutukset.
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Konsernin laaja tuloslaskelma

Tuhatta euroa 10-12/2022 10-12/2021 Muutos  07-12/2022  07-12/2021 Muutos 2022 2021 Muutos
Liikevaihto 45 686 31203 46% 77 403 52 830 47% 149 921 104 509 43%
Valmistus omaan kayttoon 102 -79 <-100% 210 36 >100% 305 140 >100%
Liiketoiminnan muut tuotot 86 38 >100% 100 48 >100% 126 128 2%
Materiaalit ja palvelut -7 510 -5 553 35% -13 264 -9133 45% -25 073 -17 547 43%
Henkildstokulut 2B 787 -16 686 54% -43 700 -29 055 50% -85 150 -58 943 44%
Poistot ja arvonalentumiset -1591 -1195 33% -3 088 -2 425 27% -6 099 -4 865 25%
Liiketoiminnan muut kulut -5 482 -3 325 65% -9 295 -5779 61% -17 394 -11226 55%
Liikevoitto (EBIT) 5533 4 402 26% 8 367 6 522 28% 16 637 12197 36%
Rahoituskulut -260 -93 >100% -418 -146 >100% -824 -902 9%
Rahoitustuotot 46 12 >100% 53 17 >100% 60 40 52%
Tulos ennen veroja 5 320 4 322 23% 8 002 6 393 25% 15 873 11 335 40%
Tuloverot -1158 -814 42% -1756 -1263 39% -3 650 -2 261 61%
Tilikauden tulos 4162 3507 19% 6 246 5129 22% 12 223 9073 35%
Muut laajan tuloksen erat
Erdt verojen jilkeen, jotka saatetaan my6hemmin siirtda tulosvaikutteisiksi
Muuntoerot 0 9 - 0 9 - 0 12 -
Rahavirran suojaus 47 0 - 260 0 - 542 0 -
Tilikauden muut laajan tuloksen erét verojen jalkeen 47 9 >100% 260 9 >100% 542 12 >100%
Tilikauden laaja tulos 4 209 3516 20% 6 506 5138 27% 12 765 9 086 40%
Tilikauden tuloksen jakautuminen:
Emoyhtion omistajille 4 044 3 457 7% 6 087 5 049 21% 11954 8953 34%
Maaraysvallattomille omistajille 18 50 >100% 159 81 7% 269 120 >100%
4162 3507 19% 6 246 5129 22% 12 223 9073 35%
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen:
Emoyhtion omistajille 4 091 3 466 18% 6 347 5058 25% 12 496 8 966 39%
Maaraysvallattomille omistajille 118 50 >100% 159 81 7% 269 120 >100%
4 209 3516 20% 6 506 5138 27% 12 765 9 086 40%
Osakekohtainen tulos (EPS), laimentamaton 0,26 0,23 0,03 0,40 0,34 0,06 0,78 0,61 0,17
Osakekohtainen tulos (EPS), laimennettu 0,26 0,23 0,03 0,40 0,34 0,06 0,78 0,61 0,17



Konsernitase
Tuhatta euroa 2022 2021 Muutos Tuhatta euroa 2022 2021 Muutos
Varat Oma padoma ja velat
Pitkdaikaiset varat Oma paddoma
Liikearvo 47 694 26 897 7% Osakepaaoma 80 80 0%
Muut aineettomat hyddykkeet 22 465 1257 100% Sijoitetun vapaan oman paaoman rahasto 49 897 40103 24%
Aineelliset hyddykkeet 751 427 76% Muut rahastot 542 0 -
Kayttdoikeusomaisuuserat 3 564 4 409 -19% Kertyneet voittovarat 28 764 20 822 38%
Muut saamiset 017 1 >100% Emf)yhtlon OmISt?.]I”e kuuluva oma 79283 61005 20%
. . paaoma yhteensa
Laskennalliset verosaamiset 147 37 >100%
Maaraysvallattomien omistajien osuus 475 304 57%
Pitkdaikaiset varat yhteensa 75 537 43029 76%
Oma padoma yhteensa 79759 61309 30%
Lyhytaikaiset varat
Pitkaaikaiset velat
Myyntisaamiset 24248 15980 52%
Korolliset rahoitusvelat 13 464 7 450 81%
Sopimuksiin perustuvat omaisuuserat 465 709 -34%
Muut velat 3196 0 -
Muut lyhytaikaiset varat 2 826 2 346 20%
Vuokrasopimusvelat 1464 2 644 -45%
Tuloverosaamiset 140 144 -3%
Laskennalliset verovelat 4 664 21 >100%
Rahoitusarvopaperit 1077 575 87%
Pitkaaikaiset velat yhteensa 22788 12 205 87%
Rahat ja pankkisaamiset 44135 39 114 13%
Lyhytaikaiset varat yhteensa 72 890 58 869 24%
Lyhytaikaiset velat
Varat yhteensa 148 427 101898 46%
Ostovelat ja muut velat 21480 11199 92%
Sopimuksiin perustuvat velat 688 2217 -69%
Korolliset rahoitusvelat 4593 2 600 T7%
Vuokrasopimusvelat 2141 1807 18%
Siirtovelat 15750 10 028 57%
Tuloverovelat 1229 533 >100%
Lyhytaikaiset velat yhteensa 45 881 28 384 62%
Velat yhteensa 68 668 40 589 69%
Oma padoma ja velat yhteensa 148 427 101898 46%




Laskelma konsernin oman paaoman muutoksista

2022

Emoyhtion omistajille kuuluva oma paaoma

C

Sijoitetun vapaan

Kayvan arvon

Maaraysvallattomien

Oma padoma

Tuhatta euroa Osakepadaoma oman paaoman Muuntoerot Kertyneet voittovarat Yhteensa N o
rahasto rahasto omistajien osuus yhteensa
Oma padaoma 1.1.2022 80 40103 0 0 20 822 61005 304 61309
Tilikauden tulos 11954 11954 269 12 223
Muut laajan tuloslaskelman erat 542 542 542
Tilikauden laaja tulos 0 0 542 0 11954 12 496 269 12765
Tapahtumat osakkeenomistajien ja maardysvallattomien omistajien
kanssa:
Osakeperusteiset maksut 1042 297 1340 1340
Osingot -4 304 -4 304 -131 -4 434
Osakkeina maksettu osuus yrityshankinnoista 8715 8715 8715
Muutos' madrdysvallattomien omistajien 37 6 31 34 65
osuuksissa
Oma paiaoma 31.12.2022 80 49 897 542 0 28 764 79 283 475 79759
2021 Emoyhtion omistajille kuuluva oma paaoma
Sl e Kayvan arvon Maaraysvallattomien Oma padoma
Tuhatta euroa Osakepddaoma oman padaoman Y h Muuntoerot Kertyneet voittovarat Yhteensa ysvay ’; "
S rahasto omistajien osuus yhteensa
Oma paaoma 1.1.2021 80 20 515 -12 15 476 36 059 23 36 082
Tilikauden tulos 8953 8953 120 9073
Muut laajan tuloslaskelman erat 12 12 0 12
Tilikauden laaja tulos 0 0 0 12 8 953 8 966 120 9086
Tapahtumat osakkeenomistajien ja maaraysvallattomien omistajien
kanssa:
Osakeperusteiset maksut 571 192 763 763
Osingot -3373 -3 373 -3 373
Osakeanti 19 017 -426 18 592 8 18 600
Omien osakkeiden hankinta -1 -1 -1
Muutos. maaraysvallattomien omistajien 1 0 1 152 151
osuuksissa
Oma padoma 31.12.2021 80 40103 0 0 20 822 61005 304 61309




Konsernin rahavirtalaskelma

Tuhatta euroa 7-12/2022 7-12/2021 Muutos 2022 2021 Muutos
Liiketoiminnan nettorahavirta
Tulos ennen veroja 8 002 6 393 25% 15 873 11335 40%
Tulos ennen veroja, rahavirtaoikaisut:
Poistot ja arvonalentumiset 3088 2 425 27% 6 099 4 865 25%
Rahoitustuotot ja -kulut 365 129 >100% 764 862 -1M%
Muut oikaisut 873 458 90% 1406 762 85%
Kayttdpdaoman muutokset 955 1436 -33% 1799 -334 <-100%
Saadut ja maksetut korot -17 -129 -10% -210 -226 7%
Muut rahoituserat -20 -9 >100% -79 -666 -88%
Maksetut tuloverot -1975 -1342 47% -3 911 -2 410 62%
Liiketoiminnan nettorahavirta 1172 9 361 19% 21740 14187 53%

Investointien nettorahavirta

Aineellisten omaisuuserien myynnit 12 5 >100% 65 5 >100%
Investoinnit aineettomiin omaisuuseriin =217 -36 >100% -312 -140 >100%
Investoinnit aineellisiin omaisuuseriin -203 -38 >100% =580 -60 >100%
Yrityshankinnat vahennettyna hankintahetken rahavaroilla =3 IS -1188 >100% -17 486 -9 853 7%
Investointien nettorahavirta -3 746 -1257 >100% -18 089 -10 047 80%

Rahoituksen nettorahavirta

Omien osakkeiden hankinta 0 -1 - 0 -1 -
Vuokrasopimusvelkojen takaisinmaksut -1003 -1088 -8% -1949 -2189 -N%
Lainojen nostot 3500 0 - 11 500 3000 >100%
Lainojen takaisin maksut -1877 -1300 44% -3 802 -2 450 55%
Rahoitusinstrumentit 0 0 - -10 0 -
Osakenti 0 0 - 0 19 017 -
Osakkeiden liikkeeseenlaskukulut 0 -1 - 0 -426 -
Emoyhtion osakkeenomistajille maksetut osingot 0 0 - -4 304 -3 373 28%
Maaraysvallattomille omistajille maksetut osingot 0 0 - -131 0 -
Muutokset maardysvallattomien omistajien osuudessa B2 0 - 65 0 -
Rahoituksen nettorahavirta 672 -2 390 < -100% 1370 13 580 -90%
Rahavarojen muutos 8098 5714 42% 5 021 17 719 -72%
Rahavarat kauden alussa 36 037 33 399 8% 39 14 21394 83%

Rahavarat kauden lopussa 44 135 39 114 13% 44135 39 114 13%
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Laadintaperiaatteet

Tama tilintarkastamaton tilinpaatostiedote on laadittu IAS 34 Osavuosikatsaukset standardin mukaisesti. Koko vuotta 2021 koskevat
luvut perustuvat tilintarkastettuun vuositilinpaatokseen 2021.

Gofore on muuttanut laskentaperiaatteitaan IFSR 9 —standardin mukaisen suojauslaskennan osalta koskien korkokattosopimuksia.
Muutos tuli voimaan 1.1.2022. Kayvan arvon muutosten suojauksen tehokas osuus on kirjattu laajaan tuloslaskelmaan muihin laajan
tuloksen eriin ja esitetaan omassa paaomassa kayvan arvon rahastossa. Suojauksen tehoton osuus kirjataan tuloslaskelman
rahoituseriin. Suojausinstrumentista omaan paaomaan kertyneet voitot ja tappiot siirretdan tulosvaikutteisiksi silloin, kun suojattu era
vaikuttaa voittoon tai tappioon. Muilta osin tilinpaatostiedote noudattaa vuositilinpaatoksen 2021 laadintaperiaatteita. Vuonna 2022
voimaantulleilla standardimuutoksilla ei ole ollut vaikutusta konserniin.

Rahoitusvarojen ja —velkojen kayvat arvot vastaavat oleellisilta osin kirja-arvoja. Taman vuoksi niita ei esiteta erikseen taman
tilinpaatostiedotteen taulukko-osiossa. Osakeperusteisista maksuista on kerrottu osiossa ”Yhtion hallinto ja tietoa osakkeesta”.
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Liikevaihdon jakauma

Tuhatta euroa, ellei toisin mainittu 9-12/2022 9-12/2021 Muutos, % 7-12/2022 7-12/2021 Muutos, % 2022 2021 Muutos, %

Liikevaihto asiakassektoreittain
Yksityinen sektori 17 840 10 397 72% 30785 18 154 70% 59 840 36 570 64%
Julkinen sektori 27 846 20 806 34% 46 618 34 676 34% 90 081 67 939 33%

Liikevaihto myyntimaan mukaan
Suomi 39 990 28 467 40% 68 107 48 275 41% 133 955 95 463 40%
Muut maat 5 696 2736 108% 9296 4 555 104% 15 966 9 046 7%

Liikevaihto oma ty6 / alihankinta
Liikevaihto, oma tyo 36 803 24 693 49% 61680 42203 46% 120 291 84 226 43%
Liikevaihto, alihankinta 8 883 6 510 36% 15723 10 627 48% 29 630 20 283 46%

Liikevaihto sopimustyypeittain

Aikapohjaiset projektit 42 551 28 345 50% 72158 47765 51% 139 261 94199 48%
Kiintedhintaiset projektit 2 397 2240 7% 3893 3812 2% 8 004 7 544 6%
Yllapitopalvelut 710 538 32% 1292 1033 25% 2 546 2 351 8%
Kolmannen osapuolen valityspalkkiot 28 80 -65% 60 220 -713% 110 416 4%

Konsernin lilkevaihto yhteensa 45 686 31203 46% 77 403 52 830 47% 149 921 104 509 43%
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Aineettomat hyodykkeet

Kilpailukieltosopi

Muut aineettomat

Muut aineettomat

Aineettomat

Tuhatta euroa Tavaramerkit Asiakassuhteet Teknologiat Liiketoimintamallit ~ Kehittamismenot . - hyodykkeet Liikearvo hyodykkeet
mukset omaisuuserat . .
yhteensa yhteensa
Hankintameno
1.1.2022 672 10 031 3438 66 200 101 1035 15 543 26 897 42 440
Lisaykset 0 0 0 0 0 0 312 312 0 312
Liiketoimintojen yhdistdminen 557 12 037 1850 0 0 0 396 14 841 20797 35 638
31.12.2022 1228 22 069 5288 66 200 101 1743 30 696 47 694 78 390
Poistot ja arvonalentumiset
1.1.2022 -348 -2720 -955 -1 -56 -36 -160 -4 286 0 -4 286
Poistot -441 -2 417 -851 -13 -67 -13 -143 -3 946 0 -3 946
31.12.2022 -788 -5 137 -1806 -24 -122 -49 -304 -8 231 0 -8 231
Tasearvo
1.1.2022 324 731 2 483 55 144 64 875 11257 26 897 38 154
31.12.2022 440 16 932 3 482 42 78 52 1440 22 465 47 694 70 159
Kilpailukieltosopi Muut aineettomat oS Sl OME AL
Tuhatta euroa Tavaramerkit Asiakassuhteet P P Teknologiat Liiketoimintamallit ~ Kehittdmismenot - - hyodykkeet Liikearvo hyodykkeet
mukset omaisuuserat s s
yhteensa yhteensa
Hankintameno
1.1.2021 414 8 472 2 577 0 0 0 895 12 359 23 311 35670
Lisaykset 0 0 0 0 0 0 150 150 0 150
Liiketoimintojen yhdistaminen 258 1559 861 66 200 101 0 3045 3 586 6630
Uudelleenryhmittelyt 0 0 0 0 0 0 -10 -10 0 -10
31.12.2021 672 10 031 3 438 66 200 101 1035 15 543 26 897 42 440
Poistot ja arvonalentumiset
1.1.2021 -69 -1360 -406 0 0 0 -17 -1853 0 -1853
Poistot -279 -1360 -549 -1 -56 -36 -143 -2 290 0 -2 290
31.12.2021 -348 -2720 -955 -1 -56 -36 -160 -4 286 0 -4 286
Tasearvo
1.1.2021 345 7112 2171 0 0 0 878 10 506 23 311 33 817
31.12.2021 324 7 311 2 483 55 144 64 875 11257 26 897 38 154




1-12 / 2022

Aineelliset hyodykkeet

Tuhatta euroa Koneet ja kalusto  Muut aineelliset omaisuuserat Yhteensa
Hankintameno

1.1.2022 997 480 1477
Lisaykset 167 188 355
Liiketoimintojen yhdistaminen 202 12 214
Vahennykset -39 0 -39
31.12.2022 1328 680 2 007
Poistot ja arvonalentumiset

1.1.2022 -815 -235 -1049
Poistot -159 -48 -207
31.12.2022 -974 -283 -1256
Tasearvo

1.1.2022 182 245 427
31.12.2022 354 397 751
Tuhatta euroa Koneet ja kalusto  Muut aineelliset omaisuuserat Yhteensa
Hankintameno

1.1.2021 879 396 1275
Lisdykset 9 83 93
Liiketoimintojen yhdistaminen N4 0 N4
Vahennykset -5 0 -5
31.12.2021 997 480 1477
Poistot ja arvonalentumiset

1.1.2021 -631 -184 -815
Poistot -184 -51 -235
31.12.2021 -815 -235 -1049
Tasearvo

1.1.2021 248 212 461
31.12.2021 182 245 427
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Kayttooikeusomaisuus

Tuhatta euroa Kayttdoikeusomaisuus, rakennukset Kayttooikeusomaisuus, ajoneuvot Yhteensa
1.1.2022 4 323 86 4 409
Lisaykset 750 152 902
Vahennykset -235 0 -235
Liiketoimintojen yhdistaminen 342 92 434
Poistot -1815 -132 -1 947
31.12.2022 3365 198 3 564
1.1.2021 6 730 105 6 835
Lisaykset 49 50 100
Vahennykset -311 -17 -329
Poistot -2 145 -52 -2197
31.12.2021 4 323 86 4 409
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Yrityshankinnat

Devecto Oy:n hankinta

Gofore hankki 3.1.2022 100 prosenttia Devecto Oy:n osakkeista maksaen
kauppahinnasta 70 prosenttia kateisvastikkeena ja 30 prosenttia
osakevastikkeena. Yksityisessa omistuksessa olleen yhtion kotipaikka on Suomi
ja se on erikoistunut alykkaiden laitteiden ja koneiden ohjelmistokehitykseen ja -
testaukseen seka testausjarjestelmiin.

Hankitut yksiloitavissa olevat varat ja vastattaviksi otetut velat on arvostettu
niiden hankinta-ajankohdan kaypiin arvoihin. Osana kaypien arvojen
kohdistamista, taseeseen merkittiin Devecto Oy:n hankinnasta aineettomina
hyodykkeina asiakassuhteita, tavaramerkkeja ja kilpailukieltosopimuksia alla
esitetyn taulukon mukaisesti. Jaljella oleva liikearvo 14,1 miljoonaa euroa sisaltaa
esimerkiksi tydvoiman, tulevat asiakassuhteet ja ostajakohtaiset synergiaedut,
kuten ristiin myynnin Goforen nykyisille asiakkaille.

Gofore-konserni on kirjannut hankintaan liittyvia transaktiokuluja 551 tuhatta
euroa. Transaktiokulut sisaltyvat liiketoiminnan muihin kuluihin.

Devecton nettovarallisuus on kirjattu kdypaan arvoon hankinta-ajankohtana
3.tammikuuta 2022. Hankinnan kirjanpitokasittelya on muokattu alustavien
hankintamenolaskelmien jalkeen perustuen uuteen tietoon hankinta-
ajankohtana vallinneista tosiseikoista ja olosuhteista. Tarkastelujaksoon liittyvia
kayvan arvon muutoksia tehtiin asiakassuhteisiin, 1,5 miljoonaa euroa,
kilpailukieltosopimuksiin, O,1 miljoonaa euroa, laskennalliseen verovelkaan, 0,3
miljoonaa euroa, verrattuna alustaviin kayvan arvon oikaisuihin hankintahetkella.

Diskontattua lisakauppahintaa oikaistiin 1,1 miljoonaa euroa liittyen uuteen
tietoon hankinta-ajankohdan tilanteesta. Hankittuun avaavaan taseeseen
liittyvien tarkastelujakson kayvan arvon oikaisujen muutoksista johtuen liikearvo
pieneni 0,3 miljoonaa euroa.

Seuraavassa taulukossa esitetaan hankittujen omaisuuserien ja velkojen kayvat
arvot.

Tuhatta euroa Devecto Oy (2022)
Hankintahinta

Kauppahinta rahana 19 085
Kauppahinta osakkeina 6 315
Hankintahinta yhteensa 25 400
Hankittujen varojen ja vastattavaksi otettujen velkojen kayvat arvot hankintahetkella

Vastaavaa

Aineettomat omaisuuserat

Asiakassuhteet 9833
Tuotemerkit 197
Kilpailukieltosopimukset 1298
Aineettomat omaisuuserit yhteensa 11329
Aineelliset omaisuuserat 64
Kayttdoikeusomaisuuserat 89
Muut varat 2852
Rahavarat 1366
Vastaavaa yhteensa 15 699
Vastattavaa

Korolliset ja korottomat velat 2092
Vuokrasopimusvelat 89
Laskennallinen verovelka 2266
Vastattavaa yhteensa 4 447
Kaypaéan arvoon arvostettu nettovarallisuus yhteensa 11252
Liikearvo 14148
Kauppahinta 25 400
Hankintojen kassavirtavaikutus

Rahana maksettava kauppahinta 19 085
Rahavarat -1366
Hankinnan nettokassavirta 17719
Ehdolliset vastikkeet hankintahetkelld

Tuhatta euroa Devecto Oy (2022)
Velka ehdollisesta vastikkeesta hankintahetkelld 4 225
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Yrityshankinnat

eMundo GmbH:n hankinta

Gofore hankki 1.11.2022 100 prosenttia eMundo GmbH:n osakkeista maksaen
kauppahinnasta 70 prosenttia kateisvastikkeena ja 30 prosenttia
osakevastikkeena. Yksityisessa omistuksessa olleen yhtion kotipaikka on Saksa
ja se suunnittelee ja toteuttaa digitalisaatiohankkeita ja kehittaa raataloityja
ohjelmistoja strategisiin toimintoihin kuten kyberturvallisuuteen,
palveluprosesseihin, julkiseen liikenteeseen ja autoteollisuuteen.

Liséksi on sovittu lisakauppahinnasta, jossa Gofore maksaa vuosien 2022 —
2024 kasvu- ja kannattavuustavoitteiden (25 % vuosittaista liikkevaihdon kasvua
ja kannattavuusparannusta) toteutuessa korkeintaan 2,8 miljoonaa euroa
kateisvastikkeena.

Konserni on kirjannut hankintaan liittyvia transaktiokuluja 1 022 tuhatta euroa.
Transaktiokulut sisaltyvat liikketoiminnan muihin kuluihin tuloslaskelmassa.

Hankitut yksilditavissa olevat varat ja vastattaviksi otetut velat on arvostettu
alustavassa hankintamenolaskelmassa niiden hankinta-ajankohdan kaypiin
arvoihin. Osana kaypien arvojen kohdistamista, taseeseen merkittiin eMundo
GmbH:n hankinnasta aineettomina hyddykkeina asiakassuhteita, tavaramerkkeja
ja kilpailukieltosopimuksia seka teknologiapohjaisia konsepteja viereisen
taulukon mukaisesti.

Jéljella oleva liikearvo 6,6 miljoonaa euroa sisaltaa esimerkiksi tydvoiman,
tulevat asiakassuhteet ja ostajakohtaiset synergiaedut, kuten ristiinmyynnin
Goforen nyKkyisille asiakkaille.

eMundo GmbH (Itdvalta) on eMundo GmbH:n (Saksa) sataprosenttisesti
omistama tytdryhtio ja se sisdltyi hankintaan (eMundo konserni).

Tuhatta euroa

eMundo (2022}, alustava

Hankintahinta

Kauppahinta rahana 7883
Kauppahinta osakkeina 2 400
Hankintahinta yhteensa 10 283
Hankittujen varojen ja vastattavaksi otettujen velkojen kayvat arvot

hankintahetkelld

Vastaavaa

Aineettomat omaisuuserat

Asiakassuhteet 2 204
Tuotemerkit 360
Kilpailukieltosopimukset 552
Muut aineettomat omaisuuserat 396
Aineettomat omaisuuserat yhteensa 3512
Aineelliset omaisuuserat 150
Kayttdoikeusomaisuuserat 345
Laskennalliset verosaamiset 59
Rahoitusarvopaperit 578
Muut varat 1577
Rahavarat 785
Vastaavaa yhteensa 7 007
Vastattavaa

Korolliset ja korottomat velat 2093
Vuokrasopimusvelat 345
Laskennallinen verovelka 935
Vastattavaa yhteensé 3373
Kédypaan arvoon arvostettu nettovarallisuus yhteensa 3634
Liikearvo 6 649
Kauppahinta 10 283
Hankintojen kassavirtavaikutus

Rahana maksettava kauppahinta 7883
Rahavarat -785
Hankinnan nettokassavirta 7097

Ehdolliset vastikkeet hankintahetkelld
Tuhatta euroa

eMundo (2022}, alustava

Velka ehdollisesta vastikkeesta hankintahetkelld

2219
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Rahoitus, lahipiiritapahtumat ja vastuut

Rahoitus

Goforella oli vakuudetonta rahalaitoslainaa 18,1 (10,1) miljoonaa euroa katsauskauden paattyessa. Tarkastelukaudella Gofore nosti uutta
vakuudetonta lainaa 11,5 miljoonaa euroa. Lainoihin on liitetty tavanomaiset omavaraisuusasteeseen ja korollisiin nettovelkoihin sidotut
kovenantit. Kovenanttiehdot tayttyivat 31.12.2022.

Goforella oli katsauskaudella 5 miljoonan euron sitova, vakuudeton luottolimiitti konsernin lyhytaikaisia yleisia rahoitustarpeita, kuten
yrityskauppoja, varten. Limiitti ei ollut kaytossa kyseina ajanjaksona.

Yhtiolla on korkokatto- ja koronvaihtosopimukset 12,3 miljoonan euron arvoiselle lainapaaomalle vaihtuvakorkoisten lainojen suojaamiseksi.
Vaihtuvakorkoisesta lainakannasta oli 31.12.2022 suojattu 69%.Yhtio soveltaa sopimuksiin rahavirran suojauslaskentaa. Kayvan arvon
muutosten tehokas osuus on kirjattu laajaan tuloslaskelmaan ja esitetty oman paaoman kayvan arvon rahastossa. Korkokattosopimukset ovat
voimassa 2.3.2026 ja 29.12.2028 asti. Koronvaihtosopimus on voimassa 1.11.2027 asti. Naiden sopimusten kaypa arvo oli 673 tuhatta euroa
31.12.2022. Kaypa arvo oli -1 tuhatta euroa 31.12.2021.

Lahipiiritapahtumat
Goforella ei ole myyntia, ostoja, saatavia tai velkoja lahipiirilta tilikauden aikana. Konsernin hallitukselle ja johtoryhmalle maksetut palkat ja
palkkiot julkistetaan vuosittain vuositilinpaatoksen yhteydessa.

Vastuut
Goforella on kaytdssaan 1 miljoonan euron vuokravakuuslimiitti, josta 477 tuhatta oli kaytossa 31.12.2022. Yhtid on tehnyt vuoden 2020 lopulla
10 vuoden vuokrasitoumuksen uusista toimitiloista, joiden arvioidaan valmistuvan kayttoon tilikauden 2023 loppupuolella.

Gofore on antanut panttaamattomuussitoumuksen rahoituslainoilleen.
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Vaihtoehtoiset tunnusluvut (APM)

Gofore soveltaa ESMA:n (European Securities and Markets Authority) antamia ohjeita vaihtoehtoisten tunnuslukujen
esittamisesta. Ohjeistus on ollut voimassa vuodesta 2016 alkaen.

Gofore kayttaa ja julkaisee muun muassa seuraavia vaihtoehtoisia tunnuslukuja kuvatakseen paremmin lilkketoiminnan
operatiivista kehitysta:

EBITA, EBITDA, ROI, ROE, omavaraisuusaste, nettovelkaisuusaste. EBITA on liiketulos ennen PPA-poistoja. PPA-poistot ovat
yrityskauppojen yhteydessa syntyneiden omaisuuserien kaypaan arvoon arvostamisesta syntyneiden erien poistoja.

Erat, jotka vaikuttavat EBITA:n ja oikaistun EBITA:n laskentaan, ovat seuraavat:

Tuhatta euroa, ellei toisin mainittu 10-12/2022 10-12/2021 Muutos, % 7-12/2022 7-12/2021 Muutos, % 2022 2021 Muutos, %
Oikaistu EBITA and EBITDA
EBIT B 553 4 402 26% 8367 6 522 28% 16 637 12197 36%
\p((r)iité/tsg;ankintoihin liittyvien aineettomien hyddykkeiden 969 586 65% 1898 1171 62% 3789 9954 68%
EBITA 6503 4988 30% 10 265 7 694 33% 20 426 14 451 41%
Yrityshankintojen transaktiokulut 1022 0 - 10N 0 - 1587 195 -
Uudelleenjérjestelykulut 0 9 - 0 9 - 0 -1 -
Kayttdomaisuuden myyntivoitot/-tappiot -4 0 - -12 0 - -26 0 -
Oikaistu EBITA 7 521 4997 51% 11265 7703 46% 21987 14 646 50%
EBIT B 553 4 402 26% 8367 6 522 28% 16 637 12197 36%
Poistot 621 610 2% 1191 1253 -5% 2 310 2610 -12%

Yrityshankintoihin liittyvien aineettomien

hyddykkeiden poistot 969 586 65% 1898 1171 62% 3789 2254 68%

EBITDA 7124 5598 27% 11456 8 947 28% 22736 17 062 33%
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Tunnuslukujen laskentakaavat

Tunnusluku

Maaritelma

Kayttokate EBITDA

Kayttokate-% (EBITDA), %

Liikevoitto ennen yrityshankintoihin liittyvien
aineettomien hyodykkeiden poistoja ja liikearvon
arvonalentumisia (EBITA)

Liikevoitto-% ennen yrityshankintoihin liittyvien
aineettomien hyddykkeiden poistoja ja lilkearvon
arvonalentumisia (EBITA)

Liikevoitto (EBIT)

Liikevoitto-% (EBIT)

Osakekohtainen tulos (EPS), euroa

Osakekohtainen tulos (EPS), euroa, laimennettu

Liikevoitto + poistot ja arvonalentumiset

Liikevoitto + poistot ja arvonalentumiset jaettuna liikevaihdolla ja kerrottuna sadalla

Liikevoitto + yrityshankintoihin liittyvien aineettomien hyddykkeiden poistot + liilkearvon arvonalentumiset

Liikevoitto + yrityshankintoihin liittyvien aineettomien hyddykkeiden poistot + lilkearvon arvonalentumiset
jaettuna liikevaihdolla ja kerrottuna sadalla

Liikevoitto jaettuna liikevaihdolla

Liikevoitto jaettuna liikevaihdolla ja kerrottuna sadalla

Yhtion osakkeenomistajille kuuluva tilikauden voitto jaettuna painotetulla keskimaaraisella ulkona olevien
osakkeiden osakeantikorjatulla lukumaaralla tilikauden aikana kerrottuna sadalla

Yhtion osakkeenomistajille kuuluva tilikauden voitto jaettuna painotetulla keskimaaraisella ulkona olevien
osakkeiden osakeantikorjatulla lukumaaralla tilikauden aikana lisattyna potentiaalisilla uusilla osakkeilla
kerrottuna sadalla
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Tunnuslukujen laskentakaavat

Tunnusluku

Maaritelma

Efektiivinen osinkotuotto, %

P/E -luku

Oman padoman tuotto (ROE), %
Sijoitetun paaoman tuotto (ROI), %

Omavaraisuusaste, %

Nettovelkaisuusaste, %

Osinko per osake jaettuna osakekurssilla tilikauden paattyessa

Osakekurssi tilikauden paattyessa jaettuna tuloksella per osake, laimentamaton
Tilikauden voitto (annualisoitu) jaettuna omalla pddomalla yhtensa keskimaarin kerrottuna sadalla

Voitto ennen veroja (annualisoitu) + rahoituskulut (annualisoitu) jaettuna omalla pddomalla yhteensa
keskimaarin + korolliset rahoitusvelat keskimaarin kerrottuna sadalla

Oma paaoma yhteensa jaettuna taseen loppusummalla — saadut ennakot kerrottuna sadalla

Pitkaaikaiset korolliset velat + Pitkaaikaiset vuokrasopimusvelat + Lyhytaikaiset korolliset velat + Lyhytaikaiset
vuokrasopimusvelat — Rahat ja pankkisaamiset — Rahoitusarvopaperit - Pitka- ja lyhytaikaisten varojen
sijoitukset jaettuna omalla padomalla yhteensa kerrottuna sadalla



1-12 / 2022

Tunnuslukujen laskentakaavat

Tunnusluku

Maaritelma

Kokonaiskapasiteetti, FTE

Alihankinta, FTE

Tyontekijoiden lukumaara kauden lopussa

Henkiloston vaihtuvuus

Oikaistu EBITA

Oikaistu EBITA, %

Liikevaihdon orgaaninen kasvu

Kokonaiskapasiteetti, Full Time Equivalent (FTE) —luku kertoo konsernin henkildston kokonaiskapasiteetin maaran taysipaivaisten
tyontekijoiden lukumaaraa vastaavaksi arvoksi muutettuna. Lukuun

lasketaan mukaan koko henkilokunta roolista riippumatta. Vuosilomat, ylityOvapaat, sairauslomat tai muut lyhyemmat poissaolot
eivat vaikuta lukuun. Osa-aikaisuus ja muut pitkdaikaiset normaalitydajan poikkeamat vahentavat kokonaiskapasiteetin maaraa
verrattuna tyosuhteessa olevan henkildston kokonaismaaraan. Yrityshankintojen henkiloston kapasiteetti on huomioitu
hankintahetkesta alkaen.

Alihankinta, Full Time Equivalent (FTE) -luku kertoo laskutettavassa tyossé kaytetyn alihankinnan maaran taysipdivaisten
tyontekijoiden lukumaaraa vastaavaksi arvoksi muutettuna. Goforen hankkimien yhtididen kayttama alihankinta on laskettu
mukaan hankintapaivasta alkaen.

Henkilostomaara katsauskauden paattyessa

Paattyneiden tydsuhteiden maara jaettuna henkilostomaaralld katsauskauden lopussa. Taman johdosta vaihtuvuusluvut
eripituisilta ajanjaksoilta eivat ole vertailukelpoisia keskenaan.

Raportoitu EBITA + (+ litkearvon arvonalentumiset +/- litkketoimintojen yhdistamisesta aiheutuvat hankintaan liittyvat valittomat
kulut/ tuotot + liiketoiminnan uudelleenjarjestelykulut — kdyttéomaisuuden luovutusvoitot + kdyttdomaisuuden luovutustappiot)

Raportoitu EBITA + (+ liikearvon arvonalentumiset +/- likketoimintojen yhdistamisesta aiheutuvat hankintaan liittyvat valittomat
kulut/ tuotot + liiketoiminnan uudelleenjarjestelykulut — kdyttéomaisuuden luovutusvoitot + kdyttdomaisuuden luovutustappiot)
jaettuna liilkevaihdolla ja kerrottuna sadalla

Orgaaninen kasvu on maaritelty vertaaamalla konsernin vuosineljanneksen liikevaihtoa vertailukauden vuosineljanneksen
liikevaihtoon. Kasvu on laskettu vertailukelpoisella konsernirakenteella siten, etta raportointihetken konsernirakenteella on
laskettu vertailujakson pro forma -liikevaihto. Pro forma liikevaihto sisaltaa yritysostojen ja mahdollisten divestointien
vaikutuksen. Pro forma -liikevaihto on tilintarkastamaton.
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Taloudellinen tiedotus

Goforen vuosikertomus 2022
julkaistaan 2.3.2023

» Tilinpaatos on saatavilla

kokonaisuudessaan Goforen
paakonttorissa, Kalevantie 2, 33100
Tampere

Tammi-maaliskuun osavuosikatsaus
25.4.2023

Kuukausittainen liiketoimintakatsaus
julkaistaan aina seuraavan kuukauden
alussa

Pidetaan yhteytta!

investorrelations@gofore.com
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